第 171 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 28 年 10 月 27 日 (木)  10 : 40～ 10 : 46

Ⅱ 出席者  永田学長、三明理事、ベントン理事、川理事、稲垣理事、松村理事、宮本理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 筑波大学大学院学則の改正について--------------------------------------------〔審議 1 資料〕

2 学生宿舎の一部用途廃止及び寄宿料の改定案について----------------------------〔審議 2 資料〕

3 間接経費を伴う外部資金獲得に係る報奨金に関する要項の改正及び

平成 28 年度報奨金受給者について---------------------------------------------〔審議 3 資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～3 審議 1 資料及び同 3 資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

4 その他

（1）浅島理事から、大学広報について意見があり、学長から、広報体制について今後しっかりと考えてい

きたい旨発言があった。

以上